

Specificații de preț F 4.2

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție 21068928 din 05.12.2022

Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de amenajare a teritoriului pentru anul 2023

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Servicii								
	Lotul 2								
90600000-3	Mușurarea gunoaiului la gunoiștea orașănească	Metru cub	50000.0	3,568	4,281	178 413,90	214 096,68	31.12.2023	
90600000-3	Mușurarea gunoaiului la gunoiștea s. Alexandreni	Metru cub	15000.0	3,568	4,281	53 524,13	64 228,95	31.12.2023	
90600000-3	Mușurarea gunoaiului la gunoiștea s. Gordinești-Noi	Metru cub	5000.0	3,568	4,281	17 841,42	21 409,71	31.12.2023	
	Total pe lot					249 779,45	299 735,34	250 000,00	

Semnat:



Numele, Prenumele: Cosovan Valeriu

În calitate de: administrator

Ofertantul: ÎM DPGL-C Edineț, mun. Edineț, str. Gheorghe Asachi 15



De cheltuiel și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD F.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 2 punc.1

Plan elaborat de Administrația Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

 Crestian Oxana

Macovski Galina

Pautova Natalia

Cosovan Valeriu



DEVIZ - OFERTA

De cheltuielile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 2 punc.2

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantiti	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de mun că	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
2.2	Mușurarea gunoaiului la sat. Alexandreni cu buldozerul	TsDO2BI	100 m.c.	150								
	- buldozer		ore				0,84			125,97	350	44090,96
							Cheltuieli de regie				14,5%	6394,49
							Total					50494,46
							Beneficiul				6%	3029,67
							Total					53524,13
							TVA20%					10704,83
							Total					64228,95

Plan elaborat de Administrația Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane

Întocmit economist

Verificat contabil-șef

Administrator Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

 Crestian Oxana

 Macovschi Galina

 Pautova Natalia

 Cosovan Valeriu



DEVIZ - OFERTA

De cheltuielile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 2 punc.3

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantiti	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de mun că	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
2.3	Mușurarea gunoaiului la sat. Gordineștii Noi cu buldozerul	TsDO2B1	100 m.c.	50								
	- buldozer		ore				0,84			42	350	14700,03
							Cheltuieli de regie				14,5%	2131,50
							Total					16831,53
							Beneficiul				6%	1009,89
							Total					17841,42
							TVA20%					3568,29
							Total					21409,71

Plan elaborat de Administrația I.M. D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane

Întocmit economist

Verificat contabil-șef

Administrator I.M. D.P.G.L.-C Edineț

Cresțian Oxana

Macovski Galina

Pautova Natalia

Cosovan Valeriu

